RPN IMMEDIATS sorny
éé%;g%?ﬁ% ’“lﬁ Y PR T _W,Au}xh‘ j“

La presente deliberazione viene affissa il aﬁ"’l’?’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

@vﬂx%s PROVINCIA di BENEVENTO
A}WN 1 1 MAR. 2005

Deliberazione della Giunta Provinciale n. /(9_?) del

Oggetto:  Utilizzo Palatedeschi per la realizzazione dello spettacolo dell’artista Beppe Grillo.
- Provvedimenti-.

L'anno duemila%—‘-’%ﬁ? il giomo U moly ¢! delmesedi /MO 9 2 presso la Rocca dei Rettori
si & riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) Onle Carmine NARDONE - Presidente

2) Rag. Giovanni MASTROCINQUE - Vice Presidente

3)Rag. Alfonso  CIERVO - Assessore

4)Ing. Pompilio - FORGIONE - Assessore,

5)Dr. Pasquale GRIMALDI - Assessore

6) Dr.  Giorgio C. NISTA - Assessore

7)Dr.  Carlo PETRIELLA - Assessore

8)Dr. Rosario  SPATAFORA - Assessore ASSENTE™
9) Geom. Carmine ~ VALENTINO - Assessore

Con la partecipazione del Segretario Generale dr. Gianclaudio IANNELLA /

L'ASSESSORE PROPONENTE - Dr. Giorgio C. NISTA - | /’/(4 )

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi-al Cittadino
istruita dal Responsabile U.O. Sport, prof. Luigi Insogna, qui di seguito trascritta:

PREMESSO che la Provincia di Benevento, disponendo di un’adeguata struttura, & stata individuata
quale sede per ospitare la realizzazione di uno spettacolo dell’artista Beppe Grillo;

VISTA larichiesta, prot. n.1495 del 25.1.05, inoltrata dall’amministratore unico della Base Agency srl di
Napoli, intesa ad ottenere il patrocinio e ’uso gratuito del Palatedeschi il giomo 17 marzo 2005 per la
realizzazione del suddetto spettacolo;

- CONSIDERATO che tale spettacolo, godendo di un buon indice di audience, assicurerebbe un’ampia
' diffusione dell’immagine del territorio sannita;

CONSIDERATO, altresi, che I’ente Provincia, nello spirito di partecipazione attiva e di cooperazione
sociale che la contraddistingue, oltre i compiti istituzionali di propria competenza, si propone di attivare
ogni utile strumento per favorire la partecipazione a manifestazione artistiche-culturali anche dei soggetti
disabili e indigenti del territorio;




RITENUTO di dover cogliere una cosi importante occasione sia per promuovere e valorizzare il

territorio sannita sia per favorire I’integrazione sociale dei soggetti diversamente abili e soggetti indigenti
del territorio;

RILEVATO che I’Assessore dr. Giorgio Carlo Nista, Assessore al Turismo nonché alle Politiche Sociali
ha proposto la concessione del patrocinio e dell’uso gratuito del Palatedeschi alla Base Agency srl di
Napoli a fronte della fornitura alla Provincia di n.100 biglietti gratuiti (di cui n.50 poltrone sul parterre e
n.50 sulle gradinate) da destinare a soggetti disabili della provincia di Benevento;

DATO ATTO che la Base Agency srl di Napoli srl, oltre a munirsi di tutte le autorizzazioni prescritte

dalla legge per ’effettuazione della manifestazione, dovra farsi carico:

o della contrazione di apposita polizza fiduejussoria a garanzia dei danni che potrebbero essere
cagionati all’immobile sia diretti che indiretti nonché la copertura dei rischi per la responsabilita
civile e penale contro terzi e per ogni sinistro,

o al versamento della quota di € 400,00 sul c/c postale n. 11688827 intestato alla Provincia di
Benevento con la causale “compensi spettanti al personale della Provincia addetto al controllo”;

o del montaggio e smontaggio del tappeto da porre a protezione del parquet;

o della pulizia generale della struttura subito dopo I’utilizzo con impegno di lasciarla libera entro le ore
9,00 del giorno successivo; )

o della consegna di un assegno circolare del valore.di € 2.000,00 quale cauzione per 1’eventuale pulizia
generale della struttura;

o della sottoscrizione di apposita Convenzione per 1’uso provvisorio del Palatedeschi;

RITENUTO, pertanto, dover concedere alla Base zgi’gency srl di Napoli stl il patrocinio e I’uso gratuito

del Palatedeschi il giorno 17 marzo 2005 per la realizzazione dello spettacolo dell’artista Beppe Grillo
alle suindicate condizioni;

A

Esprime, di concerto con il Dirigente del Settore Patrimonio, parere favorevole circa la regolarita tecnica
della proposta.

Li

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta.

Li Il Dirigente del Settore
FINANZE e CONTRIECONOMICO
cZM (dr. SerglyMOOLLO)




LA GIUNTA
Su relazione dell’ Assessore dr. Nista

A voti unanimi
DELIBERA

La premessa é parte integrante e sostanziale del presente atto;

PRENDERE ATTO dell’allegata richiesta, prot. n.1495 del 25.1.05, inoltrata dall’amministratore unico
della Base Agency srl di Napoli intesa ad ottenere il patrocinio e I’uso gratuito del Palatedeschi il giorno
17 marzo 2005 per la realizzazione del suddetto spettacolo.

CONCEDERE, cosi come viene concesso, alla Base Agency srl di Napoli il patrocmlo e I’uso gratuito
del Palatedeschi per la realizzazione della suddetta manifestazione. -

STABILIRE che, a fronte della concessione gratuita del Palatedeschi, la Base Agency srl di Napoli dovra
fornire all’ente Provincia n.100 biglietti gratuiti (di cui n.50 poltrone sul parterre e n.50 sulle gradinate)
da destinare ai soggetti diversamente abili e soggetti indigenti del territorio.

| : ,
PRECISARE che la Base Agency srl di Napoli, oltre a munirsi di tutte le autorizzazioni prescritte dalla
legge per I’effettuazione della manifestazione, dovra farsi carico:

o della contrazione di apposita polizza fiduejussoria a garanzia dei danni che potrebbero essere
cagionati all’immobile sia diretti che indiretti nonché la copertura dei rischi per la responsabilita
civile e penale contro terzi e per ogni sinistro,

o al versamento della quota di € 400,00 sul c/c postale n.11688827 intestato alla Provincia di
Benevento con la causale “compensi spettanti al personale della Provincia addetto al controllo”;

o del montaggio e smontaggio del tappeto da porre a protezione del parquet;

o della pulizia generale della struttura subito dopo 1’utilizzo con impegno di lasciarla libera entro le ore
9,00 del giorno successivo;

o della consegna di un assegno circolare del valore di € 2.000,00 quale cauzione per 1’eventuale pulizia
generale della struttura;

o della sottoscrizione di apposita Convenzione per 1’uso provvisorio del Palatedeschi.

MANDARE la presente delibera al Dirigente Settore Servizi ai Cittadini ed al Dirigente Settore Edilizia e
Patrimonio per tutti gli adempimenti consequenziali di loro competenza.

DARE alla presente immediata esecutivita.



Verbale letto, confermato® sottoscritto
IL SEGRETARIO RALE IL PRESIDENTE

(Dr. Gianclaudio FLLA) On.le CarminesARDO
‘(32231 L 29 A

Registro Pubblicazione

Si ceriifica che la presente deliberazione & stata affissa all’ Albo in data odierna, per rimanervi per 135 giorni
consecutivi a norma dell’ :gﬂ 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

7 MAR. 2005
BENEVENTO

x ;/}
sso@/Q) ‘ SEGRETARIO GENERALE
\ .;J'; ) . .

s,

17
La suestesa deliberazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio in data ﬁﬁ”g‘ 2’{3@%

e contestualmente
cornunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267.

SI ATTESTA, che la presente dehberazxone ¢ divenuta esecuﬂva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevat cilivi nei termini di legge.

=4 APR. 2005

it

IL RESPONSABILE DELL’UFEICIO IL SEGRETARIO GENERALE

R R
¥V

Si certifica che la presente deliberazione & ‘divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

n. 267 il giomo

X» Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

a Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
a E’ statarevocata con atto n. del

Benevento 1, - é «égﬁ& ?ﬁ@g

Copia per

SETTORE ger, O:bod, . 1

SETTORE" H»mqyw v Q¢ g

SETTORE % L\F ﬂ) N4 ¢ 7\ prot. 0.
oo RusgRee U T (/0 ==

Revisori dei Conti 11:5 , prot. o.

% Nucleo di Valutazione

e G e !

prot. n.




PROVINCIA di

Settore Servizi ai Cittadini

BENEVENTO 57—
—TT5 /g

"y

Y

Servizio Affari Generali

AL

AL

AL

AL

Oggetto: Delibera G.P. N. 123 dell’11.3.2005 ad

Benevento,li.......................

DIRIGENTE DEL SETTORE
FINANZA E CONTROLLO
ECONOMICO

DIRIGENTE DEL SETTORE
PATRIMONIO

DIRIGENTE DEL SETTORE
RISORSE UMANE

PRESIDENTE
NUCLEO DI VALUTAZIONE

SEDE

oggetto: “UTILIZZO PALATEDESCHI

PER LA REALIZZAZIONE DELLO SPETTACOLO DELIL’ARTISTA BEPPE

GRILLO - PROVVEDIMENTY” -

Per quanto di competenza si rimette copia della delibera indicata in oggetto,

immediatamente esecutiva.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
- Dr. ssa Patrizia /
4




&= Provincia di Benevento ) ,
& AOC: Prot. Generale
: i registra Protocolio Entrata ASSOM
' Nr.Prot. 0001495 Data 25/01/2005 US C A

E TEDESCHI F associazione
AGENCY srl Oggetto RICHIESTA PALA »
www. baseagency. it T A IL47/03/05 PER ARTISTA BEP organpiana
N h pest. Presidente Provincia EZ:JZ‘:?”;::?);:
M o . di musica
; . ‘ N dal vive
|octuelan
|
ka‘\‘ Spett.le Amministrazione Provinciale
! Benevento
C.A. Egr. Sig. Presidente
. On.le Carmine Nardone
i . - - )
: DU A g ;T
\ 33 : 8 JovLe JATIN] p.c. Assessore allo Spettacolo
P f -8 e d . 3 L
. ! Dott. Giorgio Nista

Faregio Sig. Presidente, '
fa serivente societd, intende organizzare uno spettacolo dell’artista Beppe Grillo da tenersi presso
il PALATEDESCHI il giorno 17 marzo 2005.
.o Base Agency s.r.l., nel’ambito di tale manifestazione, Le chiede il patrocinio con I"utilizzo
gratutio del PALATEDESCHI.

Certi del Vostro interesse e disponibili ad ulteriori chiarimenti attendiamo fiduciosi un positivo

TISCOUTIC.

Distipti saluti.

Beuevento 24/01/2005
BASE AGENCY S.R.L.
ibtratorg unico
‘J\'-Q/ LM Muy 7fr',.'c1n‘} 8;)('5'_1'__,__
ANy SR\
N Q@%{ b Si propor
?"L é?( pt o oy, M)

L4

O d
ULIL) BASE AGENCY S.rl. via Cintia n° 40 - Pco San Paolo 80126 Napoli - Tel. 081.7676475 Pbx - Fax 081.7677011
WE: Napoli 1389/1996 - C.5.20.000.000 fv. - P. [VA 06998130634



